
PLATITI: 260-00

PLĂTITOR (R) PHARMONY SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD90AG000000022512668240

1015600025123

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Chisinau-Centru'

BENEFICIAR (R) IMSP INSTITUTUL DE NEUROLOGIE SI 
NEUROCHIRURGIE DIOMID GHERMAN 

CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD86TRPCCC518430A00077AA

1003600150602

Plata pu garantia de oferta conform licitatia publica nr.ocds-b3wdp1-MD-
1572331415774 din 04.12.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Sute Şaizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

101 04 decembrie 2019 10:58:31

N 

1499 04 decembrie 2019

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2019-12-04T11:55:02+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




